PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 31.10.2017

№ 1935-ра
О внесении изменений в

распоряжение администрации

города от 21.10.2011 № 2312-ра

«О комиссии по устранению

административных барьеров»
(в ред. от 18.12.2013 № 3042-ра,

от 17.04.2015 № 826-ра,

от 21.02.2017 № 350-ра)
В целях обеспечения эффективной деятельности комиссии по устранению административных барьеров при осуществлении предпринимательской деятельности, внести  в распоряжение администрации города от 21.10.2011               № 2312-ра «О комиссии по устранению административных барьеров» следующее изменение:

1.
Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции (приложение).
2.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.

Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский

Приложение

к распоряжению администрации
города Пыть-Яха
от 31.10.2017 № 1935-ра
Состав комиссии

по устранению административных барьеров при осуществлении

предпринимательской деятельности

	глава города Пыть-Яха, председатель комиссии

	заместитель главы города – председатель комитета по финансам, заместитель председателя комиссии

	главный специалист отдела по  предпринимательству, ценовой политике и защите прав потребителей управления по экономике администрации города Пыть-Яха, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	первый заместитель главы города Пыть-Яха

	начальник управления по муниципальному имуществу администрации города Пыть-Яха

	начальник управления по экономике администрации города Пыть-Яха

	председатель Пыть-Яхского городского отделения Российского Союза ветеранов Афганистана «Побратимы»

	начальник управления по правовым вопросам администрации города Пыть-Яха

	Депутат Думы города Пыть-Яха шестого созыва

	начальник отдела территориального развития администрации города Пыть-Яха